3. Kontrola jest prowadzona na zasadach i w trybie określonych w ustawie z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli 
w administracji rządowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 224). 

§ 4. 1. Na wykonanie zadania Wojewoda przekaże Powiatowi dotację celową w wysokości 120 000, - zł 
(słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych) w następującej klasyfikacji budżetowej: 

- kwota 120 000, - zł - dział 754, rozdział 75495, § 6420, w układzie zadaniowym 2.1.5.3. 

2. W przypadku zwiększenia wartości zadania, wysokość dotacji nie ulega zmianie. 

3. Dotacja będzie przekazana zgodnie ze złożonym przez Powiat harmonogramem przelewu środków. 

4. Dotacja zostanie przekazana na bieżący rachunek bankowy Powiatu. 

§ 5. Całkowity koszt zadania wynosi 194 781,39 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące siedemset 
osiemdziesiąt jeden złotych 39/100). Powiat zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego w wysokości 
74 781,39 zł (słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące siedemset osiemdziesiąt jeden złotych 39/100), co stanowi 
w przybliżeniu 38,39% wartości zadania. Wartość dotacji stanowi w przybliżeniu 61,61% wartości zadania. 

§ 6. Powiat zobowiązany jest do posiadania dokumentacji świadczącej o prawidłowej realizacji zadania 
oraz wykorzystaniu dotacji zgodnie z przeznaczeniem i udostępniania jej na żądanie Wojewody.